
春季JO予選

競技No. : 131 女子   50m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 3/6 東  京 村田　瑞稀 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 12 小6 13.37    27.52 (  0.58)
2 3/7 東  京 船山　志帆 CS自由が丘 13 小6 13.48    27.71 (  0.64)
3 3/8 東  京 清水菜々衣 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 12 小6 13.53    28.26 (  0.62)
4 2/6 東  京 坂東島杏南 コナミ西葛西 13 小5 13.88    28.41 (  0.66)
5 3/2 東  京 福西　　絃 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 13 小5 13.91    28.47 (  0.67)
6 3/1 東  京 塩見　心晴 藤村ＳＳ 13 小5 13.68    28.50 (  0.60)
7 2/7 東  京 田村　莉理 ドーム巣鴨 13 小5 13.83    28.52 (  0.63)
8 2/5 東  京 横谷　心海 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 13 小5 13.98    28.79 (  0.64)
9 2/2 東  京 松永　こと ｲﾄﾏﾝ上石神井 14 小4 14.54    29.85 (  0.68)
10 2/1 東  京 風間　日瑚 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 14 小4 14.46    30.06 (  0.61)
11 2/3 東  京 榎戸いち花 ｲﾄﾏﾝ東伏見 14 小4 14.69    30.17 (  0.67)
12 1/7 東  京 小林　希美 ＴＡＣ 14 小4 14.81    30.21 (  0.63)
13 1/5 東  京 曲　　嘉惠 ＡＺ 14 小4 14.84    30.23 (  0.72)
13 1/6 東  京 富山　花妃 コナミ西葛西 14 小4 14.81    30.23 (  0.57)
15 1/1 東  京 石田　　花 ｲﾄﾏﾝ上石神井 15 小3 15.07    30.80 (  0.73)
16 1/3 東  京 春日　渚咲 東京ＳＣ 15 小3 15.21    31.18 (  0.61)
17 1/2 東  京 三苫　紗來 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 15 小3 15.38    31.28 (  0.57)

3/3 東  京 中村　　葵 東京ＤＣ桜台 13 小5 棄権
3/5 東  京 峯坂　朱莉 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 12 小6 棄権
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春季JO予選

競技No. : 132 女子  400m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 1/7 東  京 朝倉　茉咲 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 07 高3  4:19.47 (  0.68)
30.03 1:02.42 1:35.28 2:08.55 2:41.49 3:14.72 3:47.75

2 1/5 東  京 今野里沙子 ﾙﾈｻﾝｽ東京 08 高1  4:22.71 (  0.64)
29.60 1:01.75 1:34.85 2:08.33 2:41.91 3:16.08 3:50.02

3 1/3 東  京 谷口　　漣 ＳＡＴ雪ヶ谷 11 中1  4:28.80 (  0.67)
29.49 1:02.88 1:37.23 2:11.73 2:46.42 3:21.17 3:55.64

4 1/2 東  京 漆原　煌莉 東京ＳＣ 12 中1  4:31.28 (  0.71)
30.48 1:04.25 1:38.45 2:12.61 2:47.74 3:22.57 3:57.15
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春季JO予選

競技No. : 133 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 2/6 東  京 栗原　紗玖 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 09 中3 13.96    28.17 (  0.55)
2 2/7 東  京 長田　美羽 三菱養和ＳＳ 09 中3 14.29    28.91 (  0.56)
3 1/6 東  京 榊原　光莉 藤村ＳＳ 13 小5 14.36    29.22 (  0.58)
4 2/4 東  京 藤田　奈央 藤村ＳＳ 12 小6 14.72    29.86 (  0.60)
5 1/7 東  京 福西　　絃 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 13 小5 15.47    31.00 (  0.64)
6 2/3 東  京 戸井　優希 ｾﾝﾄﾗﾙ葛西 12 小6 15.32    31.15 (  0.57)
7 1/4 東  京 風間　日瑚 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 14 小4 16.73    33.87 (  0.58)
8 1/2 東  京 久保田和花 新代田ＳＳ 14 小4 16.51    34.08 (  0.62)
9 1/3 東  京 松永　こと ｲﾄﾏﾝ上石神井 14 小4 16.71    34.21 (  0.67)
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春季JO予選

競技No. : 134 女子  100m バタフライ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/7 東  京 割方　唯寧 東京マリン 10 中2    59.12 (  0.62)
12.72 27.65 43.19

2 2/3 東  京 米崎遠和子 ＳＡトム 08 高2  1:01.63 (  0.65)
13.39 28.96 45.11

3 2/5 東  京 西場　天子 Ｓｔｙｌｅ１ 06 高3  1:01.65 (  0.61)
13.06 28.81 45.00

4 2/6 東  京 横内　花梛 MTRST 06 高3  1:01.97 (  0.70)
13.47 29.18 45.34

5 2/2 東  京 福井ひより ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 07 高2  1:02.22 (  0.63)
13.34 28.99 45.33

6 1/6 東  京 百井　結香 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 11 中2  1:02.44 (  0.67)
13.39 29.18 45.85

7 1/8 東  京 山田　夏帆 武蔵野中 10 中2  1:03.21 (  0.71)
13.44 29.18 45.69

8 1/4 東  京 櫻井　菜乃 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 11 中1  1:04.34 (  0.63)
13.57 29.79 46.96

9 1/3 東  京 一関ひより 東京ＳＣ 11 中1  1:04.40 (  0.67)
13.82 30.12 47.25

10 1/1 東  京 杉山　日咲 ＴＡＣ 13 小5  1:07.55 (  0.67)
14.50 31.37 49.20
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春季JO予選

競技No. : 135 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 2/8 東  京 藤田向日葵 ロンド東村山 08 高2  2:18.32 (  0.63)
14.48 30.68 49.45 1:07.33 1:26.61 1:45.69 2:02.54

2 2/7 東  京 木村ことみ ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 08 高1  2:18.41 (  0.69)
13.63 29.49 48.02 1:05.50 1:25.92 1:46.14 2:03.16

3 2/2 東  京 松原　希衣 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 12 小6  2:18.66 (  0.56)
13.75 29.92 47.13 1:03.93 1:24.64 1:45.51 2:02.34

4 2/6 東  京 坂下里緒菜 ＪＳＳ立石 10 中2  2:19.44 (  0.65)
13.86 29.93 48.32 1:05.76 1:26.46 1:46.97 2:03.84

5 2/1 東  京 鈴木優希亜 藤村ＳＳ 12 小6  2:21.48 (  0.68)
13.53 29.92 48.58 1:06.89 1:26.69 1:46.43 2:04.56

6 2/5 東  京 上原　愛未 三菱養和ＳＳ 10 中2  2:22.54 (  0.69)
14.27 30.61 48.80 1:05.96 1:27.45 1:49.25 2:06.56

7 1/5 東  京 松井　麗奈 藤村ＳＳ 13 小5  2:25.50 (  0.65)
14.49 31.89 51.29 1:09.57 1:30.82 1:52.07 2:09.49

8 1/7 東  京 峯坂　朱莉 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 12 小6  2:28.02 (  0.62)
14.34 31.63 51.08 1:09.70 1:31.07 1:52.89 2:11.25

9 1/8 東  京 石原ひまり ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 12 小6  2:29.34 (  0.69)
14.17 31.92 52.24 1:11.51 1:33.51 1:54.92 2:12.74

10 1/4 東  京 中村　碧夏 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 13 小5  2:29.81 (  0.60)
14.54 31.93 52.74 1:12.51 1:33.15 1:53.94 2:12.67

11 1/2 東  京 藤原　和音 藤村ＳＳ 14 小4  2:36.40 (  0.62)
15.38 34.12 55.69 1:16.28 1:38.28 2:00.07 2:19.16

12 1/1 東  京 見留　寧心 ミミＳＣ品川 14 小4  2:37.81 (  0.66)
15.01 33.55 55.01 1:16.17 1:39.08 2:02.09 2:20.36

1/6 東  京 藤原　彩路 藤村ＳＳ 12 小6 棄権

2/4 東  京 八田みりひ ＪＳＳ立石 10 中2 棄権
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春季JO予選

競技No. : 136 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 26.96  1:50.98
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 26.96 26.96 (  0.58)
2 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 27.90 54.86 ( +0.34)
3 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小6 27.78 1:22.64 ( +0.33)
4 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小5 28.34 1:50.98 ( +0.37)

2 2/3 東  京 トピレック ﾄﾋﾟﾚｯｸ 一般 28.66  1:53.55
1 藤田　心音 ﾌｼﾞﾀ ｺｺﾈ 小6 28.66 28.66 (  0.66)
2 松本　珠樹 ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾏｷ 小5 29.25 57.91 ( +0.33)
3 友野　玲南 ﾄﾓﾉ ﾚﾅ 小6 27.35 1:25.26 ( +0.21)
4 西辻　桃羽 ﾆｼﾂｼﾞ ﾄﾜ 中1 28.29 1:53.55 ( +0.09)

3 2/4 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 29.03  1:55.38
1 松永　　澄 ﾏﾂﾅｶﾞ ｽﾐ 小6 29.03 29.03 (  0.70)
2 小林　芽依 ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 小6 28.36 57.39 ( +0.53)
3 山﨑　理世 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾖ 小6 30.40 1:27.79 ( +0.45)
4 花木　奏海 ﾊﾅｷ ｶﾅﾐ 小6 27.59 1:55.38 ( +0.20)

4 2/5 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 小学 28.15  1:56.22
1 小菅　芽奈 ｺｽｹﾞ ﾒｲﾅ 小6 28.15 28.15 (  0.66)
2 丸　ことこ ﾏﾙ ｺﾄｺ 小6 29.50 57.65 ( +0.26)
3 立花　莉紗 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘｻ 小6 29.40 1:27.05 ( +0.00)
4 金子　愛莉 ｶﾈｺ ｱｲﾘ 小6 29.17 1:56.22 ( +0.25)

5 2/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 小学 28.88  1:56.27
1 倉科芽以ガイア ｸﾗｼﾅ ﾒｲｶﾞｲｱ 小6 28.88 28.88 (  0.77)
2 泊　　朝陽 ﾄﾏﾘ ｱｻﾋ 小6 28.29 57.17 ( +0.09)
3 渡辺　咲奈 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾅ 小6 29.77 1:26.94 ( +0.04)
4 小林　花香 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾅｶ 小5 29.33 1:56.27 ( +0.45)

6 1/4 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 29.91  2:03.11
1 松永　こと ﾏﾂﾅｶﾞ ｺﾄ 小4 29.91 29.91 (  0.69)
2 梅井　沙季 ｳﾒｲ ｻｷ 小4 31.08 1:00.99 ( +0.24)
3 石田　　花 ｲｼﾀﾞ ﾊﾅ 小3 31.12 1:32.11 ( +0.27)
4 向山　沙良 ﾑｶｲﾔﾏ ｻﾗ 小4 31.00 2:03.11 ( +0.18)

7 1/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 30.60  2:03.45
1 三橋　直佳 ﾐﾂﾊｼ ﾅｵｶ 小4 30.60 30.60 (  0.70)
2 髙野あいり ﾀｶﾉ ｱｲﾘ 小4 32.28 1:02.88 ( +0.43)
3 齋藤　菜帆 ｻｲﾄｳ ﾅﾎ 小5 30.54 1:33.42 ( +0.45)
4 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小4 30.03 2:03.45 ( +0.42)

8 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 30.35  2:06.19
1 佐藤　心都 ｻﾄｳ ｺﾄ 小4 30.35 30.35 (  0.62)
2 大友　　花 ｵｵﾄﾓ ﾊﾅ 小4 31.87 1:02.22 ( +0.39)
3 髙橋乃々香 ﾀｶﾊｼ ﾉﾉｶ 小4 31.91 1:34.13 ( +0.20)
4 小泉　侑希 ｺｲｽﾞﾐ ﾕｷ 小3 32.06 2:06.19 ( +0.22)

9 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 30.94  2:06.31
1 岡部　　葵 ｵｶﾍﾞ ｱｵｲ 小4 30.94 30.94 (  0.65)
2 宗形　春歩 ﾑﾅｶﾀ ﾊﾙﾎ 小4 32.64 1:03.58 ( +0.35)
3 中村　緒美 ﾅｶﾑﾗ ﾂｸﾞﾐ 小4 31.32 1:34.90 ( +0.29)
4 大久保実咲 ｵｵｸﾎﾞ ﾐｻｷ 小4 31.41 2:06.31 ( +0.15)

10 1/6 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 33.13  2:06.62
1 佐藤　光咲 ｻﾄｳ ﾐｻｷ 小3 33.13 33.13 (  0.76)
2 鈴木　望愛 ｽｽﾞｷ ﾉｱ 小4 32.20 1:05.33 ( +0.32)
3 椎名　美月 ｼｲﾅ ﾐﾂｷ 小4 31.54 1:36.87 ( +0.18)
4 風間　日瑚 ｶｻﾞﾏ ﾆｺ 小4 29.75 2:06.62 ( +0.39)
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春季JO予選

競技No. : 136 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 30.18  2:07.13
1 七呂　理瑚 ｼﾁﾛ ﾘｺ 小4 30.18 30.18 (  0.66)
2 春日　渚咲 ｶｽｶﾞ ﾅｷﾞｻ 小3 31.68 1:01.86 ( +0.38)
3 髙本奈緒子 ﾀｶﾓﾄ ﾅｵｺ 小4 32.53 1:34.39 ( +0.26)
4 小関結希帆 ｵｾﾞｷ ﾕｷﾎ 小3 32.74 2:07.13 ( +0.36)
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順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m
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春季JO予選

競技No. : 138 女子  200m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/7 東  京 今野里沙子 ﾙﾈｻﾝｽ東京 08 高1  2:04.35 (  0.62)
13.65 28.88 44.65 1:00.57 1:16.63 1:32.75 1:48.99

2 1/5 東  京 笠原　冬妃 ＳＡＴ雪ヶ谷 11 中1  2:07.94 (  0.75)
13.93 29.41 45.56 1:01.99 1:18.54 1:35.30 1:52.00

3 1/8 東  京 永井　梨沙 ＳＷＩＦＴ 08 高1  2:10.59 (  0.66)
14.12 29.56 45.91 1:02.92 1:20.11 1:37.52 1:54.14

4 1/3 東  京 清水　　玲 コナミ西葛西 12 小6  2:11.03 (  0.52)
13.71 29.15 45.22 1:01.88 1:19.06 1:36.38 1:53.80

5 1/1 東  京 佐藤　那南 コナミ西葛西 13 小5  2:16.76 (  0.65)
14.34 30.53 47.20 1:04.47 1:22.36 1:40.66 1:59.19
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春季JO予選

競技No. : 139 女子   50m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 2/5 東  京 蜂屋　陽萌 ﾙﾈｻﾝｽ東京 06 高3 12.49    25.94 (  0.57)
2 2/6 東  京 渡邉　さら 藤村ＳＳ 07 高2 12.70    26.36 (  0.56)
3 2/3 東  京 茂木みなみ 東京マリン 10 中3 12.83    26.46 (  0.66)
4 1/5 東  京 小林　　暖 アクラブ稲城 10 中2 13.04    26.86 (  0.69)
5 1/3 東  京 松尾明日香 太陽教育ＳＣ 11 中1 13.21    26.99 (  0.72)
6 1/7 東  京 川端　日陽 コナミ一橋 10 中2 13.28    27.14 (  0.68)
7 1/8 東  京 萩原　麗名 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 11 中1 13.09    27.19 (  0.60)
8 1/6 東  京 松本　璃子 金田SC立飛 10 中2 13.34    27.31 (  0.59)
9 1/1 東  京 千葉　美涼 アクラブ稲城 11 中1 13.39    27.34 (  0.71)
10 1/2 東  京 中村　希美 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 11 中1 13.43    27.61 (  0.69)
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春季JO予選

競技No. : 140 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 2/6 東  京 浅輪　帆花 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 08 高1  1:08.75 (  0.65)
15.15 32.52 50.43

2 2/8 東  京 坂本昌哩杏 ESジャパン 07 高2  1:10.85 (  0.55)
14.94 32.55 51.32

3 1/5 東  京 村田　瑞稀 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 12 小6  1:11.42 (  0.59)
15.41 33.81 52.59

4 1/4 東  京 小菅　芽奈 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 12 小6  1:11.49 (  0.69)
15.87 34.21 52.55

5 2/7 東  京 大竹　瑠奈 Ｓｔｙｌｅ１ 08 高1  1:11.64 (  0.64)
15.72 33.75 52.35

6 1/3 東  京 坂下明依里 ＪＳＳ立石 12 小6  1:12.07 (  0.67)
15.61 33.99 52.61

7 1/7 東  京 藤原　彩路 藤村ＳＳ 12 小6  1:12.14 (  0.62)
15.83 34.41 53.07

8 2/5 東  京 岡田　七海 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 10 中3  1:12.24 (  0.70)
16.08 34.55 53.16

9 1/6 東  京 鈴木優希亜 藤村ＳＳ 12 小6  1:12.88 (  0.70)
16.11 34.69 53.54

10 2/3 東  京 岩田　花穏 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 13 小6  1:14.91 (  0.61)
16.29 35.40 55.10

11 2/2 東  京 松永　帆南 ＪＳＳ立石 12 小6  1:15.50 (  0.69)
16.85 36.05 55.68

12 2/1 東  京 渡辺　渚月 コナミ船堀 12 小6  1:16.18 (  0.64)
16.85 36.03 55.49

13 1/1 東  京 野澤芽育花 コナミ西葛西 13 小5  1:21.14 (  0.66)
17.37 37.95 59.31
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春季JO予選

競技No. : 141 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/7 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 57.00  3:55.73
1 小池　凜帆 ｺｲｹ ﾘﾎ 高2 27.45 57.00 57.00 (  0.62)
2 岡　　美憂 ｵｶ ﾐｳ 高2 27.74 58.17 1:55.17 ( +0.19)
3 花俣　和葉 ﾊﾅﾏﾀ ｶｽﾞﾊ 高2 28.33 59.35 2:54.52 ( +0.23)
4 二宮　歩希 ﾆﾉﾐﾔ ﾎﾏﾚ 高3 28.64 1:01.21 3:55.73 ( +0.25)

2 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 56.61  3:59.92
1 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中2 27.45 56.61 56.61 (  0.63)
2 西上　実花 ﾆｼｶﾞﾐ ﾐｶ 中2 28.90 1:00.94 1:57.55 ( +0.39)
3 多田　希美 ﾀﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中1 29.48 1:02.48 3:00.03 ( +0.25)
4 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中2 28.59 59.89 3:59.92 ( +0.25)

3 1/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 中学 59.48  4:02.16
1 小林　想菜 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾅ 中2 28.63 59.48 59.48 (  0.62)
2 花松　　雫 ﾊﾅﾏﾂ ｼｽﾞｸ 中1 28.90 1:01.84 2:01.32 ( +0.22)
3 矢澤　　遥 ﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 中1 29.46 1:02.31 3:03.63 ( +0.29)
4 安芸　桜音 ｱｷ ﾓﾓﾈ 中1 28.26 58.53 4:02.16 ( +0.35)

4 1/5 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 59.75  4:03.15
1 畑中　紀莉 ﾊﾀﾅｶ ｷﾘ 中2 28.71 59.75 59.75 (  0.67)
2 明里　真愛 ｱｶﾘ ﾏﾅ 中1 29.09 1:00.80 2:00.55 ( +0.22)
3 三宮　　蘭 ｻﾝﾐﾔ ﾗﾝ 中1 28.77 1:00.21 3:00.76 ( +0.28)
4 松本　璃子 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｺ 中2 28.67 1:02.39 4:03.15 ( +0.24)
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